

سوژه

توصیف یک پرتغالی
از برخورد طارمی

هنر بدرفتاری با ستاره‌ها در پرتغال وجود دارد

«سوفیا اولیویرا» کارشناس و مفسر فوتبال با حضور در شبکه تلویزیونی CNN پرتغال به انتقادات علیه مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم پورتو واکنش نشان داد. در این برنامه، بین میهمانان حاضر در استودیو اختلاف نظر بر سر توانایی طارمی برای گرفتن پنالتی یا شبیه‌سازی و فریب داور بالا گرفت. طارمی بعد از دریافت کارت زرد دوم در بازی با اتلتیکو مادرید در لیگ قهرمانان اروپا و اخراج از زمین مسابقه، تحت فشار شدید رسانه‌های پرتغالی قرار گرفت.

با این حال، اولیویرا بدون توجه به اظهارات مطرح شده درباره مهاجم ۳۰ ساله پورتو گفت: «نیازی نیست کمک مربی پورتو از طارمی دفاع کند، در حالی که بدیهی است کسانی که فوتبال را دنبال می‌کنند، شیوه بازی طارمی را دوست دارند. در پرتغال هنر بدرفتاری با بازیکنان خوب وجود دارد. طارمی اولین بازیکن نیست و احتمالاً آخرین هم نخواهد بود.»

بعد از شکست مقابل تایلند

ناظم الشریعه: بازیکنان عراق تجربه ندارند

شانزدهمین دوره مسابقات فوتبال قهرمانی آسیا به میزبانی کشور کویت در جریان است. در روز نخست این رقابت‌ها، تیم عراق با هدایت سیدمحمد ناظم‌الشریعه سرمربی ایرانی خود برابر تایلند با نتیجه ۲-۳ شکست خورد. ناظم‌الشریعه امیدوار است در بازی دوم برابر عمان به پیروزی برسد. ناظم‌الشریعه در این خصوص گفت: «مهمترین موضوع، کسب تجربه در این رقابت‌هاست. بیش از ۸۰ درصد از بازیکنان ما برای اولین بار در مسابقات قهرمانی آسیا بازی می‌کنند. به خاطر عدم تمرکز برابر تایلند شکست خوردیم. شاید با تغییر استراتژی، شانس خوبی برای پیروزی داشته باشیم. رویکرد خود را پس از ریکواری برنامه‌ریزی خواهیم کرد.»

اقدام جدید پورتو در حمایت از طارمی

در یک هفته گذشته سرژیو کونسیسانو سرمربی پورتو، دستیارش، شهردار پورتو و اتحادیه دفاع از حقوق بازیکنان با انتشار بیانیه‌ای به حمایت از مهدی طارمی در قبال توهین‌ها پرداختند. طبق گزارش نشریه «Cabine Desportiva» باشگاه پورتو با فراتر گذاشته و برای ستاره ایرانی‌اش سنگ تمام گذاشته و می‌خواهد به سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رسانه‌ای پرتغال شکایت کند.

مرور خاطرات قهرمانی

بازگشت مجیدی به ورزشگاه العین

فرهاد مجیدی بدون حضور بازیکنان ملی‌پوش خود تمرینات اتحاد کلباء را برگزار کرد تا خود را برای بازی بزرگ مقابل العین تیم سابقش آماده کند. مجیدی با پیراهن العین سابقه قهرمانی در آسیا دارد. ورزشگاه هزاع بن زاید برای سرمربی سابق استقلال فضای ناآشنایی نیست و مجیدی به دنبال شکست دومین غول فوتبال امارات است.



محبوب اسکوچیچ، محبوب کی‌روش

بلیت دفاع راست به نام محرمی

گزارش

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

در دوران مربیگری دراگان اسکوچیچ بود که صادق محرمی به دفاع راست اصلی تیم ملی بدل شد. این اتفاق زمانی رخ داد که وریا غفوری و رامین رضاییان به دلایل مختلف در لیست اسکوچیچ قرار نگرفتند و به اردوی تیم ملی دعوت نشدند. اسکوچیچ هم هر بار وقتی با این پرسش مواجه می‌شد، مدعی بود که غفوری و رضاییان را به دلایل فنی خط زده و آنها به خاطر سبک بازی‌شان جایی در تفکرات سرمربی تیم ملی ندارند.

محرمی که پیش‌تر مورد علاقه

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی سابق پرسپولیس قرار گرفته و در این تیم هم به بازیکنی ثابت تبدیل شده بود، با نظر مثبت او به لیگ کرواسی رفت تا برای دینامو زاگرب به میدان برود. صادق که ثابت شده سبک بازی‌اش مورد توجه مربیان کروات قرار دارد، در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ بازیکن غیر قابل‌جانشتین تیم ملی شد و در تمام بازی‌ها از ابتدا به زمین رفت. هر چند فوتبالی که او به نمایش می‌گذاشت، بخصوص در بخش تهاجمی چندان مورد توجه علاقه‌مندان قرار نگرفت و محرمی همیشه و در همه حال منتقدان بسیاری را پیش روی خود می‌دید. وقتی اسکوچیچ از تیم ملی جدا شد و کارلوس کی‌روش جای او را گرفت، خیلی‌ها بر این اعتقاد بودند که مربی پرتغالی احتمالاً

خط قرمز روی نام محرمی می‌کشد و یا در خوشبینانه‌ترین حالت این بازیکن را فقط به اردو دعوت می‌کند. این شایعه وقتی جدی‌تر شد که کی‌روش در بدو ورود، رامین رضاییان را بعد از حدود ۲ سال به تیم ملی دعوت کرد و نام مدافع راست سپاهان را در لیست بازیکنان حاضر در اردوی اتریش نوشت. با این تصمیم، شایعه‌ها کمی رنگ واقعیت به خود گرفت. رامین رضاییان به دلیل مشکل ویزا نتوانست به وین برود و در اردوی تیم ملی شرکت کند. این یک توفیق اجباری هم برای محرمی و هم کی‌روش بود تا توانایی‌های دفاع راست ثابت دینامو زاگرب بیشتر مورد آزمایش قرار بگیرد. محرمی در این دو بازی جزو معدود بازیکنانی بود که به طور ثابت در

ترکیب تیم ملی حضور داشت و رکورد ۱۸۰ دقیقه حضور در زمین را به نام خود ثبت کرد. این اتفاق در شرایطی رخ می‌دهد که محرمی به خوبی توانست دفاعی، محرمی به خوبی توانست از عهده وظایف خود بر بیاید و تمام دستورات کی‌روش را در زمین پیاده کند. برابر سنگال اما او مثل بازی با اروگوئه درخشان ظاهر نشد. هر چند از اردو خبر می‌رسد او توانسته اعتماد کی‌روش را به خود جلب کند و بعد از پایان این دیدار هم کی‌روش در جلسه‌ای خصوصی از عملکرد او تجعید کرده است.

و همچنین لغو احتمالی بازی با روسیه، دفاع راست قطعی تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ خواهد بود. این اتفاق در شرایطی رخ می‌دهد که محرمی این فصل در اغلب بازی‌های دینامو زاگرب نیز در ترکیب یازده نفره قرار گرفته و در لیگ اروپا هم دو بازی درخشان مقابل چلسی و میلان انجام داده است. محرمی ۲۶ ساله با ادامه همین روند و انجام بازی‌های بین‌المللی بیشتر در سطح اروپا و همچنین پوشش نقاط ضعف خود در کارهای تهاجمی و همچنین ارسال‌ها می‌تواند به یکی از بازیکنان مهم تیم ملی تبدیل شود. محرمی فقط به کمی تمرکز بیشتر در بخش توپ‌رسانی نیاز دارد که اگر حتی کمی در آن پیشرفت کند، او در پست خود بدون رقیب خواهد ماند.



شجاع خلیل زاده

دوری دو هفته‌ای از فوتبال

شجاع خلیل زاده که چند ماه پیش از ناحیه کشاله پا جراحی کرده بود دقیقاً یک روز قبل از بازی از همان ناحیه احساس درد کرد و این مساله باعث شد تا او در بازی با سنگال به میدان نرود. شجاع زیر نظر پزشکان قرار دارد و با نظر آنها اعلام شده که او دو هفته نیاز به استراحت دارد تا دوباره بتواند در مسابقات سبز حاضر شود.



مجید حسینی

کی‌روش به حسینی: بازیسازی کن

مجید حسینی برای جا باز کردن در ترکیب تیم کارلوس کی‌روش، علاوه بر شرکت در دوئل‌های فیزیکی باید در گردش توپ، بازیسازی و همچنین بازیخوانی در خط دفاع نمایش خوبی داشته باشد و همیشه به نشست روی نیمکت قانع نباشد. چرا که در این صورت جایگاه فعلی را هم از دست خواهد داد. او البته در تلاش برای کسب دومین تجربه حضور در جام جهانی است.



حسین کنعانی‌زادگان

پیراهن مانه بر تن کمپانی

در بازی ایران - سنگال، محمدحسین کنعانی‌زادگان در نیمه اول تلاش زیادی کرد تا مانع باز شدن دروازه ایران توسط سادیو مانه شود. این بازیکن مشهور که در تیم بایرن مونیخ آلمان بازی می‌کند، یکی از بهترین‌های سنگال در دیدار با ایران بود. کنعانی‌زادگان در پایان این بازی پیراهنش را با مانه عوض کرد تا یک یادگاری خوب از بازی با سنگال برای خودش نگه دارد.

نقل قول

جهانبخش: برخی بازیکنان رابطه خوبی با اسکوچیچ نداشتند

می‌خواستند از بیرون برای تیم ملی تصمیم بگیرند!

علیرضا جهانبخش یکی از بازیکنان کلیدی تیم ملی محسوب می‌شود. او که این فصل و طی هفته‌های اخیر به ترکیب فاینورد برگشته و توانسته در لیگ اروپا گل بزند، در اردوی اتریش هم دو بازی برای تیم ملی انجام داد. او که نخستین بار توسط کارلوس کی‌روش و حدود ۱۰ سال قبل به تیم ملی دعوت شد، حالا مصمم است سومین حضور در جام جهانی را تجربه کند. یک سؤال اما طی ماه‌های اخیر در ذهن هواداران فوتبال ایران در مورد دودستگی در تیم ملی و اختلاف نظر برخی بازیکنان با دراگان اسکوچیچ

وجود داشت. وینگر سابق برایتون و یکی از بازیکنان کلیدی تیم ملی ایران، درباره شکاف ایجاد شده بین بازیکنان بسیار محتاطانه حرف زد و وجود جریان ضد دراگان اسکوچیچ را در گفت‌وگو با اتلتیک تأیید کرد. او گفت: «بعضی از بازیکنان رابطه خوبی با اسکوچیچ نداشتند. آنها سبک بازی او را نمی‌پسندیدند. بر عکس بعضی از بازیکنان رابطه بسیار خوبی با او داشتند. تجربه من می‌گوید این مسائل باید در تیم پیمانند و به بیرون درز پیدا نکنند. چون در نهایت به ضرر تیم ملی تمام می‌شود و نمی‌تواند کمکی

به ما بکند. من نمی‌توانم از کسی نام ببرم اما افرادی بیرون از تیم بودند که می‌خواستند از نظر تصمیم‌گیری و انتخاب نفرت روی تیم تأثیرگذار باشند.» این بازیکن درباره این اتفاقات و استوری‌های زمان مربیگری اسکوچیچ نیز اینگونه صحبت کرد: «متأسفانه بعضی از بازیکنان این روند را دنبال کردند که بسیار ناراحت‌کننده بود. ما به عنوان بازیکنان باتجربه سعی کردیم جو را آرام کنیم. ما گفتیم ایرادی ندارد، حد وسط را می‌گیریم، چون این تصمیم ما نیست. حالا زمان

